ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:              /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày           tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Nội vụ, Tài chính, Tư

pháp, Thông tin và Truyền thông, Công Thương, Lao

động - Thương binh và Xã hội;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố: Bắc Giang,

Việt Yên, Lục Nam, Yên Dũng, Lạng Giang, Hiệp Hòa;

- Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

Chủ tịch UBND tỉnh mời các đại biểu tham dự buổi làm việc với Đoàn

công tác của tỉnh Hậu Giang về việc trao đổi kinh nghiệm trong công tác nâng

cao các chỉ số PCI, PAR Index, SIPAS, PAPI; cụ thể như sau:

I. Thành phần:

1. UBND tỉnh Bắc Giang:

- Đồng chí Lê Ánh Dương - Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh;

- Giám đốc các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Nội vụ, Tài chính, Tư pháp,

Thông tin và Truyền thông, Công Thương, Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố: Bắc Giang, Việt Yên, Lục

Nam, Yên Dũng, Lạng Giang, Hiệp Hòa;

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo Văn phòng phụ trách lĩnh vực Tổng

hợp - Nội chính và chuyên viên có liên quan;

- Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh: Mời phóng viên dự

đưa tin.

2. Đoàn công tác tỉnh Hậu Giang:

- Đồng chí Đồng Văn Thanh - Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh -

Trưởng đoàn.

- Đồng chí Nguyễn Đăng Hải - Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Phó đoàn;

- Đồng chí Lê Phước Thái -  Giám đốc Sở Tài chính;

- Đồng chí Nguyễn Văn Tuấn - Giám đốc Sở Tư pháp;

- Đồng chí Nguyễn Hoàng Anh - Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Đồng chí Bùi Hoàng Liêm - Phó Giám đốc Sở Nội vụ;

- Đồng chí Lê Thanh Tâm - Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông;

- Đồng chí Phan Vĩnh Lộc - Chủ tịch UBND thành phố Vị Thanh;

- Đồng chí Lê Hoàng Xuyên - Chủ tịch UBND thành phố Ngã Bảy;

- Đồng chí Nguyễn Văn Diên - Chủ tịch UBND thị xã Long Mỹ;

- Đồng chí Ông Trương Minh Kiêm - Chủ tịch UBND huyện Phụng Hiệp;

- Đồng chí Ông Nguyễn Vũ Trường - Chủ tịch UBND huyện Long Mỹ;

- Đồng chí Ông Nguyễn Công Duy - Chủ tịch UBND huyện Vị Thủy;

- Đồng chí Ông Võ Quốc Sử - Chủ tịch UBND huyện Châu Thành;

- Đồng chí Huỳnh Vương Quan - Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện

Châu Thành A;

- Đồng chí Phan Văn Minh - Trưởng phòng Phòng Nội chính, Văn phòng

UBND tỉnh.

II. Thời gian: Từ 14h30 ngày 04/4/2024 (thứ Năm)

III. Địa điểm: Phòng họp số 1 tầng 2, trụ sở UBND tỉnh (địa chỉ: số 82,

đường Hùng Vương, phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Bắc Giang).

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đoàn công tác tỉnh Hậu Giang;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Báo Bắc Giang, Đài PTTH tỉnh;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, NC-KSTTHC (dự họp),

QTTV (p/hợp chuẩn bị điều kiện họp), TTTT

(đưa tin);

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Ngọc

CHƯƠNG TRÌNH

Làm việc với Đoàn công tác của tỉnh Hậu Giang

(Thời gian: 14h30 ngày 04/4/2024)

–––––––––––––

Thời gian Nội dung Thực hiện

14h30 - 14h35 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
Lãnh đạo Văn phòng

UBND tỉnh

14h35 - 14h55

Báo cáo tóm tắt về tỉnh Bắc Giang và

tình hình thực hiện các giải pháp nâng

cao các chỉ số.

Sở Kế hoạch và Đầu tư

tỉnh Bắc Giang

14h55 - 16h15 Trao đổi thảo luận Các đại biểu

16h15 - 16h30 Giải lao Văn phòng UBND tỉnh

16h30 - 17h00 Tiếp tục trao đổi thảo luận Các đại biểu

17h00 - 17h45 02 đồng chí chủ trì kết luận Hội nghị

Chủ tịch UBND tỉnh Bắc

Giang và Chủ tịch UBND

tỉnh Hậu Giang

17h45 - 18h00
- Tặng quà

- Chụp ảnh lưu niệm
Các đại biểu

18h00
Mời các đại biểu dự cơm tối

tại Nhà ăn Văn phòng UBND tỉnh
Văn phòng UBND tỉnh

		ngocnt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T15:13:43+0700

		2024-04-02T15:19:28+0700

		2024-04-02T15:19:40+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T15:20:01+0700